

TV Puls i PULS 2 na platformie Pilot WP

Od poniedziałku 17 kwietnia kanał PULS 2, obok kanału TV Puls, można oglądać na platformie Pilot WP. Oba kanały należą do Telewizji Puls - trzeciej największej telewizji komercyjnej w Polsce.

- Cieszymy się, że dzięki współpracy z Wirtualną Polską, możemy poszerzać dystrybucję TV Puls i PULS 2 na platformie Pilot WP. Dzięki temu nasi Widzowie znajdą swoje ulubione programy również w internecie. Warto zaznaczyć, że aplikację Pilot WP można również zainstalować w telewizorach. - powiedział Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls.

- Nasi widzowie będą mieli teraz możliwość oglądania jeszcze więcej świetnej rozrywki. Puls 2 to stacja, która z całą pewnością przyciągnie uwagę wielu z naszych użytkowników, oferując różnorodne programy dla najmłodszych i tych nieco starszych. Jesteśmy dumni, że ciągle rozwijamy ofertę Pilota WP i dążymy do spełnienia oczekiwań naszych klientów. Pojawienie się kanału Puls 2 to kolejny krok w tym kierunku. - podkreśla Marcin Malicki, szef Pilota WP.

Pilot WP to platforma do odbioru tradycyjnej telewizji w wersji online. Umożliwia oglądanie ponad 100 kanałów telewizyjnych. Usługa jest dostępna poprzez stronę internetową, aplikacje na platformy Android, iOS, Windows oraz z wykorzystaniem Chromecast i Airplay. Pilot WP posiada również aplikacje dedykowane na telewizory LG Smart TV i Samsung Smart TV oraz na platformę Android TV.

Telewizja Puls to trzecia największa telewizja komercyjna w Polsce – nadawca dwóch ogólnopolskich kanałów telewizyjnych **TV Puls** i **PULS 2** z wielogodzinnym pasmem Puls Kids dla dzieci i ich rodziców. W zasięgu TV Puls znajduje się 34,7 mln widzów, a PULS 2 – 34,4 mln widzów (marzec 2023; 4+).

Telewizja Puls gwarantuje znakomitą rozrywkę dla każdego – w zróżnicowanej ofercie programowej obu kanałów znajdują się m.in.: premierowe hity filmowe, zagraniczne i polskie seriale, najlepsze światowe animacje, produkcje własne (seriale: „Lombard. Życie pod zastaw”, „Dzielnica strachu”, „Kurierzy”) oraz transmisje z największych rozrywkowych wydarzeń na skalę ogólnopolską. Nadawane w ramach PULS 2 pasmo Puls Kids prezentuje najpopularniejsze seriale animowane od wiodących producentów i

dystrybutorów. W czasie trwania pasma Puls Kids, kanał PULS 2 jest najchętniej oglądanym kanałem w grupie dzieci w wieku 4-12 lat z udziałem 10,9% SHR (Nielsen, 09.03.2020-08.03.2023, pn-pt 07:00-19:59, bez świąt).

Od 2020 roku Telewizja Puls transmituje na żywo uroczystą galę wręczenia Telekamer „Tele Tygodnia”. Telewizja Puls jest laureatem Telekamery 2013, 2014 i 2015 oraz prestiżowej Złotej Telekamery 2016 za „wybitne osiągnięcia telewizyjne”. Telekamerę 2018, 2019 i 2020, Złotą Telekamerę 2021 oraz Telekamerę 25-lecia zdobył w swojej kategorii również serial TV Puls „Lombard. Życie pod zastaw”.

Telewizja Puls współpracuje z największymi międzynarodowymi wytwórniami i krajowymi dystrybutorami kontentu jak m.in.: The Walt Disney Company, Warner Bros, NBC Universal, ViacomCBS, Sony Pictures Entertainment, Monolith Films, SPI Intl. czy Kino Świat.